
平素は弊社商品に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ながら、弊社『2015 Outdoor Equipment』カタログ52ページに掲載しております

『ECD012 ベサルバッグ』につきまして、下記の通り仕様変更させて頂く事となりました。

<変更内容＞

品番 商品名 色ＣＤ 色名 カタログ

ECD012 ベサルバッグ 全色 P52

2015年9月

お得意先各位

株式会社エバニュー

チケット トゥ ザ ムーン 「ベサルバッグ」仕様変更のご案内

以上、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今後の出荷に関しましては、下記写真の通り『変更後の商品』を出荷させて頂きたく存じます。

突然の変更で大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。

敬具

--カタログ掲載写真-- --変更後-- 

＊ロゴのデザイン変更 

--カタログ掲載写真-- --変更後-- 

＊持ち手部分が変更 


